
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 011/2018, de 31/01/2018 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA TESE DE 

DOUTORADO EM PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Tese de Doutorado 

em Produção Vegetal, intitulada “Qualidade nutracêutica de sucos de uva oriundos de 

sistemas orgânicos de produção”, da doutoranda CILENE DE SOUZA, a ser realizada no dia 

21 de fevereiro de 2018, às 9 horas, nas dependências do CAV/UDESC:  

Dr. PEDRO BOFF – (EPAGRI/Lages/SC) – Presidente 

Dra. ANA PAULA DE LIMA VEEK – (IFSC/Lages/SC) – Membro externo 

Dra. CRISTIANE DE LIMA WESP – (EPAGRI/Videira/SC) – Membro externo  

Dra. CLEONICE GONÇALVES DA ROSA – (UNIPLAC/Lages/SC) – Membro externo   

Dra. MAYRA JULINE GONÇAKVES – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dra. LENITA AGOSTINETTO - (UNIPLAC/Lages/SC) – Suplente externo 

Dr. FABIO NASCIMENTO DA SILVA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


